
LINEA 111:  REZZOAGLIO - ALPEPIANA - VICOMEZZANO - VICOSOPRANO

SOLO FERIALE Orari provvisori in vigore dal 02/11/2020

Giorni feriali non di scuola: 07/12/2020, dal 24/12/2020 al 05/01/2021, dal 01/04/2021 al 06/04/2021

LINEA 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111

NOTE #ES @ @ #mMV #LG #ES @ @ #mMV #LG

Rezzoaglio 7.00 8.05 11.00 13.40 16.30 07.25 8.30 11.25 14.05 16.55

Bivio Caselle 7.04 08.09 11.04 13.44 16.34 Vicomezzano 07.31 8.36 11.31 14.11 17.01

Alpepiana 07.15 8.20 11.15 13.55 16.45 Alpepiana 07.35 8.40 11.35 14.15 17.05

Vicomezzano 07.19 8.24 11.19 13.59 16.49 Bivio Caselle 7.46 08.51 11.46 14.26 17.16

Vicosoprano 07.25 8.30 11.25 14.05 16.55 7.50 8.55 11.50 14.30 17.20

LINEA 112:  REZZOAGLIO - SBARBARI

SOLO FERIALE

LINEA 112 112 112 112 112 112

NOTE #ES #LmG #MV #ES #LmG #MV

Rezzoaglio 7.15 13.04 16.05 7.35 13.24 16.25

Cabanne 7.23 13.12 16.13 7.39 13.28 16.29

Bivio Priosa 7.25 13.14 16.15 7.43 13.32 16.33

Priosa 7.29 13.18 16.19 7.44 13.34 16.35

Brugnoni 7.31 13.20 16.21 7.47 13.36 16.37

Sbarbari 7.35 13.24 16.25 7.55 13.44 16.45

LINEA 113: REZZOAGLIO - CASALEGGIO

SOLO FERIALE

LINEA 113 113 113 113 113 113

NOTE #ES #LmG #MV #ES #LmG #MV

Rezzoaglio 07.58 12.50 15.50 08.05 12.57 15.57

Esola 08.00 12.52 15.52 08.08 13.00 16.00

Ertola 08.02 12.54 15.54 08.10 13.02 16.02

Casaleggio 08.05 12.57 15.57 08.12 13.04 16.04

#ES = Giorni scolastici escuso il Sabato #mMV = Giorni scolastici di martedì, Mercoledì e Venerdì

#LmG = Giorni scolastici di Lunedì, martedì e Giovedì #mV = Giorni scolastici di Martedì e Venerdì

#LG = Giorni scolastici di Lunedì e Giovedì @ = Giorni non di scuola

Rezzoaglio

NOTE

Vicosoprano

LINEA

Esola

Rezzoaglio

Sbarbari

Brugnoni 

Priosa

Bivio Priosa

Cabanne

Rezzoaglio

LINEA

NOTE

LINEA

NOTE

Casaleggio

Ertola


